[image: image1.wmf]
РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2020г.                                с. Абалаково                                           № 92-п

       О внесении изменений в постановление администрации  Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края  от 14.09.2016г. № 139 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет администрации Абалаковского сельсовета»
       В соответствии с Федеральным законом от 07.04.2020г. №114-ФЗ «О внесении изменений в статью 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в постановление администрации  Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края  от 14.09.2016г. № 139 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет администрации Абалаковского сельсовета» следующие изменения:

1.1.  Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

« 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Абалаковского сельсовета Шаталину О.А.»;
1.2.  Подпункт 6 пункта 1.4 Порядка исключить;

1.3.  Абзац «в» подпункта 3 пункта 1.5 Порядка исключить;
1.4.  Приложение №2 к постановлению изложить согласно приложению №1 к данному постановлению.
           2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Абалаковского сельсовета Шаталину О.А.
           3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета https://abalakovo-adm.ru/.

И.о.главы сельсовета                                                                            Г.С. Свиридова
Приложение №1

                                                                         к постановлению администрации

                                              Абалаковского сельсовета от 18.12.2020г.  № 92-п
Приложение №2

к постановлению администрации

Абалаковского сельсовета от 14.09.2016г. № 139
Состав
комиссии администрации Абалаковского сельсовета по поступлению и выбытию активов
Председатель комиссии:

Шаталина Олеся Алексеевна - Глава Абалаковского сельсовета

Заместитель председателя комиссии:

Свиридова Галина Сергеевна – Заместитель главы Абалаковского сельсовета
Секретарь комиссии:

Черепанова Людмила Владимировна - специалист Абалаковского сельсовета
Члены комиссии:

Габоян Лилит Седраковна - специалист Абалаковского сельсовета;

Бикташева Тамара Михайловна - специалист Абалаковского сельсовета;

Гераськова Ирина Ивановна - специалист Абалаковского сельсовета;

Тулупова Лилия Михайловна – депутат Абалаковского сельского Совета депутатов;

Бурак Наталья Владимировна – депутат Абалаковского сельского Совета депутатов.
2